
1

Výsledky kategorie B Prahou plnou strašidel 2018

Pořadí
Číslo 
hlídky Středisko / přístav Oddíl Název hlídky Členové hlídky Čas

Body 
celkem

Body před 
odečtením

1. 43 24.sever 24. oddíl skautů Orionis P.E.K.A. Michal, Vit, Karel 1:57 28 28
2. 19 4. Přístav Jana Nerudy Albatrosové Albatros B1000 Óňa, Jupiter, Míša 1:59 23 23
3. 5 4. Přístav Jana Nerudy Bobři Superrovnátka David, Adam, Maxim 1:53 22 22
4. 52 Skaláci Police nad metují oddíl bratra Františka Rysové 1 Petr, Filip, Adam 1:49 20 20
5. 39 31.středisko Polaris Praha 35. oddíl Práčata Milka 01 Hadr, Duch, Oskar 1:51 20 20
6. 17 Přístav sedmička Pardubice 12 Cementi Šotek, Vosák, Marlin 1:58 20 20
7. 16 Přístav sedmička Pardubice 17 Stopaři Vážka, Šikula, Čirůvka 1:55 18 18
8. 67 53.středisko bratří Mašínů 106.dívčí oddíl Poštolky Sněhulky Čertík, Alík, Saly 1:57 18 18
9. 37 33. Bílý los 43. oddíl Ztracená hvězda Mozartovy koule Tonda, Cyril 2:00 18 18

10. 12 31. středisko Polaris Praha 35. oddíl Práčata Slepeispei Přezdívka, Mirek, Ondra 2:07 18 25
11. 70 53.středisko bratří Mašínů 106.dívčí oddíl Poštolky Fanta Hopík, Sisi 1:50 16 16
12. 94 Františka Konáše Benešov 1. oddíl Slamáci Lázňa, Vaněk, Jonáš 1:54 16 16
13. 3 ÚTA, Nové město nad Metují 2 Vafle Denisa, Hana, Anna 1:56 16 16
14. 51 Skaláci Police nad metují oddíl bratra Františka Rysové 2 Kolombo, Vojtěch, Daniel 1:52 15 15
15. 62 Střelka Kralupy 1.stopaři Easy win Robot, Jan, Bluf 1:55 15 15
16. 66 53.středisko bratří Mašínů 106.dívčí oddíl Poštolky Kaktusy Filli, Rů, Křeček 2:03 15 18
17. 36 33. Bílý los 43. oddíl Ztracená hvězda Rakvičky se šlehačkou Morseovka, Amálka, Voxid 1:52 14 14
18. 101 96. Scarabeus Orongo Spöölön Termit, Chytač, Mamut 1:54 14 14
19. 44 24.sever 24. oddíl skautů Orionis Bobr a spol. Martin, Filip, Jonatán 1:56 14 14
20. 109 Modrá kotva Liběchov Cutty Sark Sharky Jarmila, Barbora, Alžběta 1:57 14 14
21. 78 Úsvit Votice První oddíl Cementi Vít, František, Matěj 1:49 13 13
22. 107 Modrá kotva Liběchov Vikingové Pstruzi Štěpán, Filip, Vojtěch 1:58 13 13
23. 38 Arcus Praha 67. Velká medvědice Zrzatým Eliška, Johanka 2:03 13 16
24. 40 31.středisko Polaris Praha 35. oddíl Práčata Uzeniny Marek, Matýsek, Petr 1:45 12 12
25. 76 Stovka Praha Stodesítka Magická trojka Housenka, Mašinka, Kůstka 1:54 12 12
26. 41 31.středisko Polaris Praha 35. oddíl Práčata No Name Fretka, Jirka, Šimon 1:52 11 11

27. - 28. 13 84. Kyje 65. Amazonky Satalice AKAČAK Kica, Julča, Anežka 1:55 11 11
27. - 28. 68 53.středisko bratří Mašínů 106.dívčí oddíl Poštolky Pelikáni Malika, Želva 1:55 11 11

29. 49 24. sever Praha 24. smečka vlčat Skokani Skokani černí Pavouk, Skluz, Wajt 1:57 11 11
30. 2 Jablonec nad Nisou 4. DOVS FRAM É Leontýnka, Václavka, Borůvka 1:58 11 11
31. 53 Krále Jiřího Poděbrady 3.oddíl Krokodýli TOTY Denis, Lukáš, Oliver 2:00 11 11
32. 35 Arcus Praha 166. Rysové Pontenobuysové Hejkal, Krteček, Bobr 1:46 10 10
33. 29 Eskadra Ostrava 24. karibský oddíl Kachličky Ondy, Azurka 1:50 10 10
34. 18 4. Přístav Jana Nerudy Albatrosové Albatros B2 Honzík, Jiří, Vilém 1:51 10 10



2

Výsledky kategorie B Prahou plnou strašidel 2018

Pořadí
Číslo 
hlídky Středisko / přístav Oddíl Název hlídky Členové hlídky Čas

Body 
celkem

Body před 
odečtením

35. 14 84. Kyje 65. Amazonky Satalice Strašidla 006 Maki, Šebe, Šárka 1:42 9 9
36. 85 Jiskra Berušky Zatím vlastně nevím Ema, Popelka 1:44 9 9
37. 6 4. Přístav Jana Nerudy Bobři Maršmelouni Jan, Ondřej 1:57 9 9
38. 96 Čelákovice Poutníci Chodci Adam, Pavel, Adam 1:52 8 8
39. 50 4.Přístav Jana Nerudy 33.Zlatá kotva Albíci 2 Smíšek, Ondra, Jenda 1:53 8 8
40. 100 92. středisko šípů 1. oddíl Camelot Baletčiny Borky Pohanka, Spadla, Bota 1:56 8 8
41. 23 Dvojka Teplice 23. smečka vlčat Frajeři SRO Marek, Maty, Nemo 1:57 8 8
42. 106 96. Scarabeus Orongo Taira Glum, Panda, Pračlověk 2:00 8 8
43. 77 Stovka Praha Stodesítka Někdo musí být poslední Ninja, Loskuták, Brouk 1:50 7 7
44. 64 Střelka Kralupy 1.stopaři Parkuristi Bagr, Klídek, Tlačítko 1:51 7 7
45. 24 4. Přístav Jana Nerudy Kačky Kačky Majda, Šíma, Sofie 1:54 7 7
46. 104 92. středisko šípů 1. oddíl Camelot JPŠ Šumák, Jenda, Josef 2:00 7 7
47. 63 Střelka Kralupy 1.stopaři Nic nevyluštíme Mlčoch, Kipy 1:33 6 6

48. - 49. 46 středisko Přelouč 1. oddíl Anikrok Anikrok Ještěrky Míša, Kousi, Světýlko 1:51 6 6
48. - 49. 61 Střelka Kralupy 1.stopaři Betmenovi tousty Nezmar, Adam 1:51 6 6

50. 99 Hiawatha Praha Paráda a Vlčci Kámen Štěpán, Tereza 1:53 6 6
51. 32 20. středisko Pasát,Praha 81. oddíl, Jednaosmdesátka Bondgirls Puštík, Čoko, Brambůrek 1:57 6 6
52. 8 1. Karla Šimka 3. Oddíl poutníci Poutníci Anežka, Martin 1:59 6 6
53. 83 Skaláci Police nad metují První dívčí Dream team Mahulena, Nikola, Kristýna 2:03 6 9

54. - 55. 42 24.sever 24. oddíl skautů Orionis Silk-épil Jan, Matěj, Špunt 2:06 6 12
54. - 55. 93 Blaník Modrý klíč Chodník Ema, Luisa, Fany 2:06 6 12

56. 95 Čelákovice Osičky Dortíčci Alena, Adéla 1:37 5 5
57. 82 Středisko J. Rady, Praha 305 Vlčáci Vysavače Šmoula, Péťa, Zajíc 1:50 5 5
58. 65 53.středisko bratří Mašínů 106.dívčí oddíl Poštolky Poštolky Kolda, Fretka 1:52 5 5
59. 20 Přístav sedmička Pardubice 12 Žraloci Fakýr, Hornet, Bobeš 1:53 5 5

60. 58
Františka Barvíře Třebechovice 
pod Orebem 5.oddíl Fufu klíčtáci Veronika, Kamila 1:54 5 5

61. 84 4. Přístav Jana Nerudy Rackové Racek 1 Miklin, Patrik, Fujkid 1:55 5 5
62. 97 Kamenice 3. Smíšený - týec nad Sázavou Vašek Jan, Jan, Václav 1:58 5 5
63. 27 1. středisko Hiawatha Příbram 1.oddíl Brdská smečka Krutý krůty Důchodka, Gusta, Jáchym 1:44 4 4
64. 89 Blaník Modrý klíč Harceři Jan, Kuba, Jamie 1:47 4 4

65. - 66. 57 Františka Barvíře Třebechovice pod Orebem5. oddíl #Klokani Kiki, Lucie 1:55 4 4
65. - 66. 87 Arcus Praha 170. ZHSK Shnilí banáni ZHSK Luky, Pavouček, Matěj 1:55 4 4

67. 105 96. Scarabeus Orongo Auťáci Karel, Lukáš 1:56 4 4



3

Výsledky kategorie B Prahou plnou strašidel 2018

Pořadí
Číslo 
hlídky Středisko / přístav Oddíl Název hlídky Členové hlídky Čas

Body 
celkem

Body před 
odečtením

68. 86 Jiskra Berušky Tuba Bahňák, Tuleň 2:02 4 6
69. 69 středisko Červené Pečky 7. Veverky a Vážky Gladiátorky Aška, Valenta, Kotva 2:06 4 10
70. 11 Orion Kladno 2. oddíl Starabeus VOLAVKY Pejsek, Králíček, Kali 1:41 3 3
71. 15 Středisko J. Rady, Praha 309. oddíl Střelka Ryba, Zuzana, Tereza Ryba, Zuzana, Tereza 1:49 3 3

72. - 74. 28 Eskadra Ostrava 24. karibský oddíl Kozlice Šmoula, Míša 1:50 3 3
72. - 74. 56 středisko Willi Líbeznice 10. VS 5. oceán Hovorčovice Rozánky Sušenka, Jiskra 1:50 3 3
72. - 74. 71 Bílý Albatros 85 Arguroneta 89 Jídlo Mazlík, Miška, Žížala 1:50 3 3

75. 10 Středisko Fr. Konáše Benešov 10. oddíl Neveklov Muži v černém Ondřej, Samuel, Magdalena 1:55 3 3
76. - 77. 4 ÚTA, Nové město nad Metují 2 Nambus OPA Anežka, Anna, Tereza 1:56 3 3
76. - 77. 81 Středisko J. Rady, Praha 305 Vlčáci Team Rychlík, Jindra, Rádio 1:56 3 3
78. - 79. 30 76., 5.květen Radotín 155 Ztroskotaní havrani Kristián, Václav 1:57 3 3
78. - 79. 98 Kamenice 3. Smíšený - týec nad Sázavou Okurek Martin, Jakub, David 1:57 3 3
80. - 81. 55 Krále Jiřího Poděbrady 3.oddíl Krokodýli Killers Kuba, Vítek, Tomáš 1:58 3 3
80. - 81. 102 92. středisko šípů 1. oddíl Camelot Jelita Strejda, Bé, Brtník 1:58 3 3
82. - 84. 25 Eskadra Ostrava 24. karibský oddíl Cool apples Špagi, Želva, Slza 1:59 3 3
82. - 84. 45 středisko Přelouč 1. oddíl Anikrok Anikrok Vlaštovky Lišťa, Áďa, Opi 1:59 3 3
82. - 84. 103 92. středisko šípů 1. oddíl Camelot Šneci Jožin, Jakub, Junior 1:59 3 3

85. 60 Arcus Praha 53.oddíl neslyšících Potkani Vražední klauni Próta, Šimon, Šmudla 1:32 2 2
86. 80 73. Středisko Javor Praha Lvíčata Rašidla Matylda, Lucie, Ráchel 1:41 2 2
87. 73 Bílý Albatros 85 Arguroneta 89 Pandíci Eva, Ela 2:00 2 2
88. 54 Krále Jiřího Poděbrady 3.oddíl Krokodýli Royal ghosti Kryštof, Daniel, Daniel 2:01 2 3
89. 21 Dvojka Teplice 23. smečka vlčat Tým #1 Čudlík, Zajda, Ota 1:16 1 1
90. 88 Blaník Modrý klíč Maischähnchebrust Gambík, Matěj, Kryštof 1:47 1 1
91. 34 33. Bílý los 43. oddíl Ztracená hvězda Čokoládoví dortíci Patrik, Vítek, Apollo 1:57 1 1
92. 7 4. Přístav Jana Nerudy Bobři Nups Miroslav, Martin 1:59 1 1

93. - 94. 9 215.01 Kutná Hora 7. Jestřábi Jestřábi Smíšek, Speedy, Vojta 1:52 0 0
93. - 94. 72 7.středisko Blaník Keya Urzoni 1 Čertisko, Piškot 1:52 0 0

95. 48 Willi Líbeznice Štiky Nízkotučné olivy Adriana, Vendula, Ježek 1:59 0 0
96. - 97. 33 20. středisko Pasát,Praha 81. oddíl, Jednaosmdesátka Bagříci Titanik, Hřebík 2:05 0 5
96. - 97. 59 Arcus Praha 53.oddíl neslyšících Potkani Záchodáčci Pajda, Nela, Červík 2:05 0 4

98. 90 Blaník Modrý klíč Pluto Alice, Verča, Alžběta 2:07 0 6
99.- 100. 22 Dvojka Teplice 23. smečka vlčat Gumídci Hynek, Max, Antonín 2:11 0 3



4

Výsledky kategorie B Prahou plnou strašidel 2018

Pořadí
Číslo 
hlídky Středisko / přístav Oddíl Název hlídky Členové hlídky Čas

Body 
celkem

Body před 
odečtením

99.- 100. 47 Willi Líbeznice Štiky Mufinci Adéla, Adéla, Lucie 2:11 0 0
101. 91 Blaník Keya BKJ Elfík, Jogurt 2:14 0 5

102.-103. 1 Jablonec nad Nisou 4. DOVS FRAM BRAMBORÁČKY Turbánek, Tereza, Majoránka 2:15 0 9
102.-103. 74 88. Radost 101. Stojednička Světýlka Josefína, Barbora, Jůlie 2:15 0 1

104. 110 Hiawatha Praha Minnenaha Bylo nás dvě Lotrando, Placka 2:17 0 16
26 Eskadra Ostrava 24. karibský oddíl Fialové pandy Fialka, Kateřina, Olaf DNF 0 0
31 Eskadra Ostrava 24. karibský oddíl Jednorožčí princezny Urik, Omega, Vydra DNF 0 0
75 Bílý Albatros 85 Arguroneta 89 Nic Chiara, Bára, Ema DNF 0 0
79 73. Středisko Javor Praha Lvíčata Kokosy Iggy, Sirup, Jakub DNF 0 0
92 Blaník Keya Modrý bobci Genouš, E.T., Oliva DNF 0 0

108 92. středisko šípů 1. oddíl Camelot Aladin Sova, Bodlák, Drak DNF 0 0


